
      

2025 年 12 月 5日 

お客さま 各位 

 

株式会社 千葉興業銀行 

 

「プレミアムちばコーギー定期預金(預入期間３年・年１．２％)」は 

募集金額 500 億円に到達しましたので販売を終了しました 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

２０２５年１０月２０日(月)より取扱いを開始いたしました「プレミアムちばコーギー定期預金

(預入期間３年・年１．２％(税引前))」につきまして、当初の「募集金額５００億円」に到達し

たことから２０２５年１２月５日(金)をもって取扱いを終了させていただきました。 

 

多くのお客さまにお預入れいただきまして心より御礼申し上げます。 

 

 

以上 


